Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 1
28-11-2015 - 14:00

Meisjes, 50m vlinderslag

Minioren 5 en later
Inschrijflijst

rang

naam

Minioren 5 en later
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Anastasia Matyjek

Lien Fermont

Indy van Laarhoven
Lieke Lankes

Femke Scheepers

Evy van Laarhoven
Colinda van der Zanden
Lieke Konings

Indy Mels

Rachelle Luimes

Noor Segers

Noor Vermeer

Kim Crins

Isabel van Gessel

Eliza Hamelink

Britt Slegers

Veerle van 't Westeinde
Eline Maas

vereniging

Arethusa
ZCKoewacht
Trb/Res
Swimteam Helden~Mosa
De Roersoppers
Trb/Res

Noord Limburg(SG)
Hieronymus
Trb/Res

ZPC Nederweert
ZPK Budel
Shc2000

RZL
Dommelbaarzen
PSv

ZPK Budel
Dommelbaarzen
Z.V. Tiamat

200500044
200500506
200500710
200501128
200500584
200500712
200502618
200501938
200501354
200500654
200500488
200600752
200501212
200501732
200502116
200500490
200500894
200500698

inschrijftijd

37.45
38.46
38.52
39.55
40.41
40.86
41.04
41.08
41.77
41.86
42.06
42.15
42.19
42.71
43.27
43.71
44.62
44.73

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Regio Zuid
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